平成 26 年１月９日

各 位

会社名   株式会社ドミー

代表者名  代表取締役社長 梶川 勇次

本社所在地 愛知県岡崎市大平町字八ツ幡１番地１

コード番号 9924 名証 2 部

問合せ先  取締役経理部長 小田 泰也

(TEL0564-25-1121)

（訂正）「平成 27 年 5 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

本日 13:00 にお知らせいたしました「平成 27 年 5 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の内容について、記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正内容

   サマリー情報における、配当支払開始予定日につきまして「平成 27 年２月６日」とすべきところを

「―」としておりました。また、添付資料における、２．サマリー情報（注記事項）に関する事項（３）

会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示につきまして「当第２四半期連結累計期間」と

記載すべきところを「第１四半期連結累計期間」と記載しておりました。

２．訂正箇所

  ①サマリー情報の訂正

   （誤）「配当支払開始予定日  ―」

   （正）「配当支払開始予定日 平成 27 年２月６日」

  ②添付資料の訂正

      ２．サマリー情報（注記事項）に関する事項

   （３）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

    下から２行目

   （誤）また、第１四半期連結累計期間の・・・・・・

   （正）また、当第２四半期連結累計期間の・・・・・・

                                                  以上